

## J. Kjemtrup Holding ApS

Ege Alle 7, Ølsted, 8723 Løsning

CVR-nr. 39 11 60 22

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jonas Kjemtrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Kjemtrup Holding ApS Ege Alle 7 Ølsted 8723 Løsning
	CVR-nr.: 39 11 60 22 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jonas Kjemtrup, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Mutebox ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringvirksomhed, herunder investeringer i unoterede anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.361 t.kr. mod 2.714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-168.336</b>	<b>-1.624</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-168.336</b>	<b>-1.624</b>
Indregning af kapitalinteresse	-1.223.183	2.716.073
Andre finansielle indtægter	34.112	26.126
Gevinst af finansielle aktiver	5.755.187	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.993	-23.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.360.787</b>	<b>2.716.754</b>
2 Skat af årets resultat	0	-2.376
<b>Årets resultat</b>	<b>4.360.787</b>	<b>2.714.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.863.173	2.062.912
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	7.165.060	651.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.360.787</b>	<b>2.714.378</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	0	3.092.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.092.834
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.092.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	161.284
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	0
Andre tilgodehavender	722.124	681.097
Tilgodehavender i alt	735.124	842.381
Likvide beholdninger	7.230.093	4.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.965.217</b>	<b>847.312</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.965.217</b>	<b>3.940.146</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.863.173
Overført resultat	7.781.264	616.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.880.164</b>	<b>3.519.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.528
Gæld til associerede virksomheder	0	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30	236.997
Selskabsskat	0	2.376
Anden gæld	85.023	172.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.053	420.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.053</b>	<b>420.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.965.217</b>	<b>3.940.146</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.863.173	616.204	0	3.519.377
Resultatandel	0	-2.863.173	7.165.060	58.900	4.360.787
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>7.781.264</b>	<b>58.900</b>	<b>7.880.164</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.376</u>	
	<u>0</u>	<u>2.376</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	189.666	0	
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	34.284	
Tilgang i årets løb	0	157.192	
Afgang i årets løb	<u>-114.655</u>	<u>-1.810</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>75.011</u>	<u>189.666</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.903.168	0	
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	840.256	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.011.560	2.107.220	
Årets tilbageførsler på afgang	-1.754.996	-44.308	
Øvrige kapitalbevægelser	-119.024	0	
Øvrige kapitalbevægelser	<u>-92.599</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-75.011</u>	<u>2.903.168</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>3.092.834</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mutebox ApS, Vejle	19,64 %	<u>-365.328</u>	<u>-5.515.831</u>
		<u>-365.328</u>	<u>-5.515.831</u>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 38 t.kr.			
